

**FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA**

RELATÓRIO: TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I

CNPJ: 12.600.146/0001-57

Telefone: (67) 3441-5050

Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71

CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 57/2023 - PR

Processo Administrativo: 106/2023

Data do Processo: 06/07/2023

Termo de Referência Anexo I

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	15,000	UN	COMPONENTE CEFÁLICO INTERCAMBIÁVEL - COMPONENTE CEFÁLICO INTERCAMBIÁVEL METÁLICO COM ALTO GRAU DE POLIMENTO.	801,6667	12.025,00
2	15,000	UN	COMPONENTE CENTRALIZADOR FEMURAL ACRÍLICO - - COMPONENTE CENTRALIZADOR FEMURAL ACRÍLICO - CENTRALIZADOR FEMURAL ACRÍLICO.	538,5967	8.078,95
3	15,000	UN	COMPONENTE RESTRITOR DE CIMENTO PARA CANAL FEMURAL - - COMPONENTE RESTRITOR DE CIMENTO PARA CANAL FEMURAL - EM POLIETILENO DE ALTO PESO MOLECULAR.	298,5167	4.477,75
4	15,000	UN	COMPONENTE ACETABULAR METÁLICO BIPOLAR- - COMPONENTE ACETABULAR METÁLICO BIPOLAR- DOTADO DE CONSTRIÇÃO E ANTIPROTUSÃO INTERNA AO COMPONENTE, PORÇÃO METÁLICA COM ALTO GRAU DE POLIMENTO.	1.718,2767	25.774,15
5	35,000	UN	COMPONENTE CIMENTO ACRÍLICO - - COMPONENTE CIMENTO ACRÍLICO - COM BAIXO TEOR DE MONÔMEROS, PODENDO SER COM OU SEM ANTIBIÓTICO.	276,7800	9.687,30
6	30,000	UN	COMPONENTE CAMPO ADESIVO INCISIONAL- - COMPONENTE CAMPO ADESIVO INCISIONAL- USO ÚNICO - DESCARTÁVEL.	205,0633	6.151,90
7	15,000	UN	COMPONENTE FEMURAL CIMENTADO- - COMPONENTE FEMURAL CIMENTADO- COM ALTO GRAU DE POLIMENTO EM DUPLA OU TRIPLA CUNHA, DOTADO DE OF-SET A 135° E 128° (HIGH OFF SETT)	2.279,1833	34.187,75
8	15,000	UN	COMPONENTE UMERAL CIMENTADO A 135° (COLO VARO) E A 128° (COL - COMPONENTE UMERAL CIMENTADO A 135° (COLO VARO) E A 128° (COLO VALGO); FORJADA EM LIGA DE AÇO, COM COMPRIMENTO DE 80 A 115 MM;	1.370,4100	20.556,15
9	15,000	UN	COMPONENTE CEFÁLICO UMERAL EXCÊNTRICO (DESCENTRALIZADO) - COMPONENTE CEFÁLICO UMERAL EXCÊNTRICO (DESCENTRALIZADO), COM OPÇÕES DE COLO CURTO E COLO LONGO; FORJADA EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL ANTIMAGNÉTICO;	1.514,2767	22.714,15
10	15,000	UN	COMPONENTE GLENOIDAL CIMENTADO COM POLIETILENO DE ULTRA ALTO - COMPONENTE GLENOIDAL CIMENTADO COM POLIETILENO DE ULTRA ALTO PESO MOLECULAR.	2.662,8500	39.942,75
11	15,000	UN	COMPONENTE LAP CIRÚRGICO ORTOPÉDICO PARA PRÓTESE DE OMBRO- - COMPONENTE LAP CIRÚRGICO ORTOPÉDICO PARA PRÓTESE DE OMBRO- IMPERMEÁVEL; COM 02 CAPOTES CIRÚRGICOS - USO ÚNICO - DESCARTÁVEL	671,9333	10.079,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	193.674,85
----------------------------------	--------------	------------